Perçage
Outil BT-A
BT-A STS Système d’Usinage Monotube
Alésage
Alésoir
Fraise à Fileter
Spéciaux
BT-A Drill

E
FRAISE À FILETER
X
SPÉCIAU
X
Porte-outil BT-A
Série 0   |   Plage de diamètre :  12.95mm - 17.68mm (0.5100” - 0.6959”)
Taille
du
tube D1
Porte-outil
Référence Lame T-A®
Largeur du
plat
(mm)L3 L1 L7
794 12.95 - 13.61 43.4 66.4 23 BTA0-794-X.XXXX 1C10H-XXXX-BT 11
795 13.62 - 14.63 44.6 67.6 23 BTA0-795-X.XXXX 1C10H-XXXX-BT 12
796 14.64 - 15.62 45.9 69.9 24 BTA0-796-X.XXXX 1C10H-XXXX-BT 13
797 15.63 - 16.71 45.9 69.9 24 BTA0-797-X.XXXX 1C10H-XXXX-BT 14
798 16.72 - 17.68 45.3 69.3 24 BTA0-798-X.XXXX 1C10H-XXXX-BT 15
794 0.5100 - 0.5359 1-45/64 2-39/64 29/32 BTA0-794-X.XXXX 1C10H-XXXX-BT 11
795 0.5360 - 0.5759 1-3/4 2-21/32 29/32 BTA0-795-X.XXXX 1C10H-XXXX-BT 12
796 0.5760 - 0.6149 1-13/16 2-3/4 61/64 BTA0-796-X.XXXX 1C10H-XXXX-BT 13
797 0.6150 - 0.6579 1-13/16 2-3/4 61/64 BTA0-797-X.XXXX 1C10H-XXXX-BT 14
798 0.6580 - 0.6959 1-25/32 2-47/64 61/64 BTA0-798-X.XXXX 1C10H-XXXX-BT 15
Note: Veuillez commander un diamètre spécifique. Expemple : BTA0-794-14.00
L1
L3L7
D1
Wrench
Flat
Tube Size
  =  Métrique (mm)
  =  Impérial (pouce)
Section A30
Key on A93: 1
L1
OD1
Tube Size
ID1 D1
Taille du tube
Tube
RéférencePlage D1 OD1 ID1 L1
794 12.95 - 13.61 11.00 7.00 1600 BTAT794-63
794 12.95 - 13.61 11.00 7.00 2591 BTAT794-102
795 13.62 - 14.63 12.00 8.00 1600 BTAT795-63
795 13.62 - 14.63 12.00 8.00 2591 BTAT795-102
796 14.64 - 15.62 13.00 8.50 1600 BTAT796-63
796 14.64 - 15.62 13.00 8.50 2591 BTAT796-102
797 15.63 - 16.71 14.00 9.00 1600 BTAT797-63
797 15.63 - 16.71 14.00 9.00 2591 BTAT797-102
798 16.72 - 17.68 15.00 10.00 1600 BTAT798-63
798 16.72 - 17.68 15.00 10.00 2591 BTAT798-102
794 0.510 - 0.535 0.433 0.276 63 BTAT794-63
794 0.510 - 0.535 0.433 0.276 102 BTAT794-102
795 0.536 - 0.575 0.472 0.315 63 BTAT795-63
795 0.536 - 0.575 0.472 0.315 102 BTAT795-102

E
FRAISE À FILETER
X
SPÉCIAU
X
Porte-outil BT-A
Série 1   |   Plage de diamètre :  17.69mm - 24.38mm (0.6960” - 0.9600”)
Taille
du
tube D1
Porte-outil
Référence Lame T-A®
Largeur du
plat
(mm)L3 L1 L7
799 17.69 - 18.92 58.2 83.2 25 BTA1-799-X.XXXX 1C11H-XXXX-BT 16
800 18.93 - 20.01 58.8 86.8 28 BTA1-800-X.XXXX 1C11H-XXXX-BT 17
801 20.02 - 21.81 59.4 89.9 30.5 BTA1-801-X.XXXX 1C11H-XXXX-BT 18
802 21.82 - 24.10 60.7 93.7 33 BTA1-802-X.XXXX 1C11H-XXXX-BT 19
803 24.11 - 24.38 63.9 96.9 33 BTA1-803-X.XXXX 1C11H-XXXX-BT 21
799 0.6960 - 0.7449 2-15/64 3-9/32 63/64 BTA1-799-X.XXXX 1C11H-XXXX-BT 16
800 0.7450 - 0.7879 2-5/16 3-27/64 1-7/64 BTA1-800-X.XXXX 1C11H-XXXX-BT 17
801 0.7880 - 0.8589 2-11/32 3-35/64 1-13/64 BTA1-801-X.XXXX 1C11H-XXXX-BT 18
802 0.8590 - 0.9489 2-25/64 3-11/16 1-19/64 BTA1-802-X.XXXX 1C11H-XXXX-BT 19
803 0.9490 - 0.9600 2-33/64 3-13/16 1-19/64 BTA1-803-X.XXXX 1C11H-XXXX-BT 21
L1
L3L7
D1
Wrench
Flat
4 Start Thread
  =  Métrique (mm)
  =  Impérial (pouce)
Section A30
Key on A93: 1
L1
OD1
Tube Size
ID1 D1
Taille du tube
Tube
RéférencePlage D1 OD1 ID1 L1
799 17.69 - 18.92 16.0 10.5 1600 BTAT799-63
799 17.69 - 18.92 16.0 10.5 2591 BTAT799-102
800 18.93 - 20.01 17.0 11.5 1600 BTAT800-63
800 18.93 - 20.01 17.0 11.5 2591 BTAT800-102
801 20.02 - 21.81 18.0 12.0 1600 BTAT801-63
801 20.02 - 21.81 18.0 12.0 2591 BTAT801-102
802 21.82 - 24.10 20.0 13.0 1600 BTAT802-63
802 21.82 - 24.10 20.0 13.0 2591 BTAT802-102
803 24.11 - 26.38 22.0 14.0 1600 BTAT803-63
803 24.11 - 26.38 22.0 14.0 2591 BTAT803-102
799 0.697 - 0.744 0.630 0.413 63 BTAT799-63
799 0.697 - 0.744 0.630 0.413 102 BTAT799-102
800 0.745 - 0.787 0.669 0.453 63 BTAT800-63
800 0.745 - 0.787 0.669 0.453 102 BTAT800-102

E
FRAISE À FILETER
X
SPÉCIAU
X
Porte-outil BT-A
Série 2   |   Plage de diamètre :  24.39mm - 35.05mm (0.9601” - 1.3800”)
Taille
du
tube D1
Porte-outil
Référence Lame T-A®
Largeur du
plat
(mm)L3 L1 L7
803 24.39 - 26.41 78.5 111.5 33 BTA2-803-X.XXXX 1C12H-XXXX-BT 21
804 26.42 - 28.70 75.9 103.9 28 BTA2-804-X.XXXX 1C12H-XXXX-BT 22
805 28.71 - 31.01 75.4 111.4 36 BTA2-805-X.XXXX 1C12H-XXXX-BT 25
806 31.02 - 33.32 77.9 113.8 36 BTA2-806-X.XXXX 1C12H-XXXX-BT 27
807 33.33 - 35.05 77.9 113.8 36 BTA2-807-X.XXXX 1C12H-XXXX-BT 30
803 0.9601 - 1.0399 3-3/32 4-25/64 1-19/64 BTA2-803-X.XXXX 1C12H-XXXX-BT 21
804 1.0400 - 1.1299 3 4-3/32 1-7/64 BTA2-804-X.XXXX 1C12H-XXXX-BT 22
805 1.1300 - 1.2209 2-31/32 4-25/64 1-27/64 BTA2-805-X.XXXX 1C12H-XXXX-BT 25
806 1.2210 - 1.3119 3-1/16 4-31/64 1-27/64 BTA2-806-X.XXXX 1C12H-XXXX-BT 27

Flat
Tube Size
  =  Métrique (mm)
  =  Impérial (pouce)
Section A30
Key on A93: 1
L1
OD1
Tube Size
ID1 D1
Taille du tube
Tube
RéférencePlage D1 OD1 ID1 L1
803 24.39 - 26.41 22.00 14.00 1600 BTAT803-63
803 24.39 - 26.41 22.00 14.00 2591 BTAT803-102
804 26.42 - 28.70 24.00 15.50 1600 BTAT804-63
804 26.42 - 28.70 24.00 15.50 2591 BTAT804-102
805 28.71 - 31.01 26.00 17.00 1600 BTAT805-63
805 28.71 - 31.01 26.00 17.00 2591 BTAT805-102
806 31.02 - 33.32 28.00 18.50 2591 BTAT806-102
807 33.33 - 35.05 30.00 20.00 2591 BTAT807-102
803 0.949 - 1.039 0.866 0.551 63 BTAT803-63
803 0.949 - 1.039 0.866 0.551 102 BTAT803-102
804 1.040 - 1.129 0.945 0.610 63 BTAT804-63
804 1.040 - 1.129 0.945 0.610 102 BTAT804-102

E
FRAISE À FILETER
X
SPÉCIAU
X
Porte-outil BT-A
Série 3   |   Plage de diamètre :  35.06mm - 47.80mm (1.3801” - 1.8820”)
Taille
du
tube D1
Porte-outil
Référence Lame T-A®
Largeur du
plat
(mm)L3 L1 L7
807 35.06 - 36.22 96.8 132.8 36 BTA3-807-X.XXXX 1C13H-XXXX-BT 30
808 36.23 - 39.62 100.0 144.4 44.5 BTA3-808-X.XXXX 1C13H-XXXX-BT 32
809 39.63 - 43.00 103.1 146.2 43 BTA3-809-X.XXXX 1C13H-XXXX-BT 36
810 43.01 - 47.01 101.9 144.9 43 BTA3-810-X.XXXX 1C13H-XXXX-BT 41
811 47.02 - 47.80 103.2 146.2 43 BTA3-811-X.XXXX 1C13H-XXXX-BT 41
807 1.3801 - 1.4259 3-13/16 5-15/64 1-27/64 BTA3-807-X.XXXX 1C13H-XXXX-BT 30
808 1.4260 - 1.5599 3-15/16 5-11/16 1-3/4 BTA3-808-X.XXXX 1C13H-XXXX-BT 32
809 1.5600 - 1.6929 4-1/16 5-3/4 1-11/16 BTA3-809-X.XXXX 1C13H-XXXX-BT 36
810 1.6930 - 1.8509 4-1/64 5-45/64 1-11/16 BTA3-810-X.XXXX 1C13H-XXXX-BT 41
811 1.8510 - 1.8820 4-1/16 5-3/4 1-11/16 BTA3-811-X.XXXX 1C13H-XXXX-BT 41
Note: Veuillez commander un diamètre spécifique. Expemple : BTA0-794-14.00
L1
L3L7
D1
Wrench
Flat
Tube Size
  =  Métrique (mm)
  =  Impérial (pouce)
Section A30
Key on A93: 1
L1
OD1
Tube Size
ID1 D1
Taille du tube
Tube
RéférencePlage D1 OD1 ID1 L1
807 35.06 - 36.22 30.00 20.00 2591 BTAT807-102
808 36.23 - 39.62 33.00 23.00 2591 BTAT808-102
809 39-63 - 43.00 36.00 25.00 2591 BTAT809-102
810 43.01 - 47.01 39.00 28.00 2591 BTAT810-102
811 47.02 - 47.80 43.00 31.00 2591 BTAT811-102
807 1.312 - 1.425 1.181 0.787 102 BTAT807-102
808 1.426 - 1.559 1.299 0.906 102 BTAT808-102
809 1.560 - 1.692 1.417 0.984 102 BTAT809-102
810 1.693 - 1.850 1.535 1.102 102 BTAT810-102